嘉義市政府文化局　函

機關地址：60081嘉義市忠孝路275號
聯 絡 人：臧亭雲

電　　話：05-2788225#808
傳　　真：05-2786329
電子郵件：tsang616@ems.chiayi.gov.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年8月30日
發文字號：嘉市文推字第1138800500號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2024國際設計論壇暨工作坊活動簡章.pdf、2024國際設計論壇暨工作坊活動海

報.jpg(請至網址:https://attach.chiayi.gov.tw/J25Appendix/ 下載附件【登入

序號：502413】)

正本：各公私立大專院校(不含空中大學)(亞洲大學除外)

副本：本局藝文推廣科、亞洲大學

檢送【2024+Design 嘉義．夏設計】國際設計論壇暨工作主旨：
坊活動報名簡章及海報(如附件)，敬邀貴校學生踴躍報名
參與，請查照。

說明：
為促進國際設計專家與在地學生的相互交流，特邀請3位一、
來自視覺、產品、品牌策略設計領域之國際設計師，擔任
國際設計論壇主講人及設計工作坊講師，讓喜愛設計民眾
及學員能與國際設計師互動學習。
國際設計論壇暨工作坊活動期間為113年9月27日至9月29二、
日，地點為國立嘉義高級工業職業學校行政大樓。
敬邀貴校學生踴躍參與旨揭活動，報名日期自即日起至額三、
滿為止。
如有未盡事宜，請洽本案廠商計畫聯絡人：亞洲大學吳佳四、
雯小姐，連絡電話：(04)2332-3456轉6541。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立頭城家商　113/09/02

1130006571